Verkstadshurts VS1 4 lador

Verkstadshurtsen anvands som fristdende hurts eller inop med
bordsstativ Tung benbock och en bordsskiva.

Ladindelning, antal x héjd (mm): 1x50 + 1x100 + 1x150 + 1x300.
Maxbelastning fordelad vikt for hurts: 175 kg.

Komplettera hurtsen med topplan, nar den anvands som fristdende hurts.
Lasbar med centrallds.

Inbyggd sékerhet, som gor att endast en lada at gadngen kan dras ut.
Hurtsen &r foérsedd med kullagrade expansioner, som ger 110 %
utdragbarhet.

Se oversikt for upphangningsprofiler i nedladdningar nedanfor.

Komplettera med inredning till ladorna i gra stalplat eller rod plast, for att
skapa ordning och reda.

Farger

Stomme ljusgréd RAL7004

Lador morkgra RAL7024
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Artikel.nr

Verkstadshurts

Matt
Bredd
Djup
Hojd
Ladmatt invandigt

Ladhejd

Produktspecifikationer

Maxbelastning fordelad vikt

Vikt

info@gbp.se

M20196-8330

535 mm
665 mm
800 mm
450x605 mm

50/100/150/300 mm

35 kg

56 kg
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